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پولی مالی

 بانک توسعه تعاون در دو رشته 
 کنفرانس بین المللی روابط عمومی ایران 

رتبه نخست را کسب کرد
روابط عمومی بانک توسعه تعاون در سومین جشنواره 
مــردم داری ایران، در دو رشــته “اطلاع رســانی” و 
“مدیریت روابط رسانه ای” رتبه نخست را از آن خود 
کرد.به گزار ش اقتصادســرآمد، این جشــنواره که به 
همت انجمن متخصصان روابط عمومی و با همکاری 
دانشــگاه ها، روابط عمومی وزارتخانه ها، سازمان ها 
و شــرکت های خصوصی و دولتی برگزار شد، در دو 
بخش رقابتی و آموزشــی و در دو گروه ملی و استانی 
در مرکز همایش های سازمان مدیریت صنعتی برگزار 
شد.در این دوره از جشنواره، اداره کل روابط عمومی 
بانک توسعه تعاون با ارائه ی محصولات و فعالیت های 
مختلف خود در حوزه روابط عمومی، موفق به کسب 
رتبه نخست در بخش های “اطلاع رسانی” و “مدیریت 

روابط رسانه ای” شد.

 »آن کارت«؛ حاصل هوش، خلاقیت 
و توانمندی سرمایه انسانی جوان و متخصص 

بانک آینده
آقای دکتر اســکندری، در آیین رونمایــی از کارت 
هدیه جدید بانک آینده »آن کارت«، از عملیاتی سازی 
این محصــول جدید بر اســاس نیازهــای واقعی و 
به روز مشــتریان خبر داد.به گزارش اقتصادســرآمد، 
دکتر اســکندری، مدیرعامل بانک آینده با اشــاره به 
ظرفیت های ویژه این محصول جدید و منحصر به فرد؛ 
»آن کارت« را، حاصل هــوش، خلاقیت و توانمندی 
سرمایه انســانی جوان و متخصص این بانک دانستند 
که به واســطه  توان مندی این همکاران، بانک آینده در 
مسیر رسیدن به نقطه اوج حرکت کرده و با این نگاه، 
برنامه تحول بانک به بهترین نحو، اجرا خواهد شــد 
و البته به زودی شــاهد معرفی و عرضه محصولات 
جدید دیگری نیز در عرصه بانکــداری خواهیم بود.
آقای دکتر اسکندری از شــعب، به عنوان قلب تپنده و 
نقطه قوت بانک یاد کرده و اظهار امیدواری نمودند که 
در مدت زمان باقی مانده تا پایان سال، تلاش بیشتری 
برای خدمت رسانی به مشتریان صورت پذیرد؛ چرا که 
در واقع مشتریان، شرکای تجاری بانک در مسیر روشن 

پیش رو خواهند بود.
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گروه بازارسرمایه- سمیه ملایی - هفته 
گذشــته بازار ســرمایه یکی از هفته های 
متنوع را در چند ســال گذشته تجربه کرد 
عرف بورس معمولا به این صــورت بود که فعالان 
بازار سرمایه تحت تاثیر از یک صنعت قرار می گرفتند 
و معاملات پرحجم همراه با رشد در آن صنعت چند 
هفته ای تداوم پیدا می کرد و رشد قیمتی سبب تعادل 
در آن صنعت می شد، اما در هفته گذشته سه صنعت 
متفاوت با طول عمر کوتاه دو تا سه روز مورد توجه 
بورســی ها قرار گرفت؛ به طوری کــه دو روز اول 
خودرویی ها، دو روز بعدی پالایشی و در آخر هفته 
نیز شرکت های معدنی با اقبال معامله گران مواجه شد.
ارزش معاملات خرد در روزهای ابتدایی هفته گذشته 
افزایش پیدا کرد، اما هر چه به روزهای پایانی نزدیک 
شدیم از مقدار ارزش معاملات کاسته شد؛ به طوری 
که ارزش معاملات که روز یکشــنبه حدود 7همت 
بود روز چهارشنبه به 4.8همت یعنی کمتر از 5همت 

رسید.

خودرویی ها؛ شنبه و یکشنبه
اســتقبال فعالان بازار ســرمایه از گروه خودرویی 
سبب شد که روز شنبه و یکشنبه شاخص کل بورس 
به ترتیب 32 و 60هزار واحد صعــود کرد و در تراز 
2میلیون و 147هزار واحدی ایســتاد. استمداد وزیر 
صمت از دبیر شــورای عالی هماهنگــی اقتصادی 
سران قوا برای اســتفاده از معافیت مالیاتی برای این 
دو خودروســاز تا تیرماه ســال آینده بهانه ای شد تا 
دو روز ســهام دو خودروســاز با افزایــش حجم و 
ارزش معاملات مواجه شــود. روز شنبه نماد این دو 
خودروســاز با صف خرید همراه بود که همین امر 
ســبب هجوم خریداران جامانده برای روز یکشنبه 
بود، اما روز دوم با عرضه سنگین صف خرید محو شد 
و این دو نماد به تعادل رســیدند. عرضه سنگین و در 

درصدهای مثبت سبب رشد 92هزار واحدی شاخص 
کل بورس شد.

در گزارش بازار ســرمایه در »اقتصاد ســرآمد« شنبه 
گذشته با عنوان »شمارش معکوس اخراج ایران خودرو 
و سایپا از بورس« درباره این موضوع نامه وزیر صمت 
به محسن رضایی آمد: عباس علی آبادی، وزیر صنعت، 
معدن و تجارت در نامه ای خطاب به محسن رضایی، 
دبیر شــورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا به 
وضع زیان دهی خودروسازان و عواقب خارج نشدن 
از شمولیت ماده 141 قانون تجارت، خواستار صدور 
مجوز افزایش ســرمایه از محل مازاد تجدید ارزیابی 
دارایی ها برای دو شــرکت بزرگ خودروســاز، به 
صورت معاف از مالیات )صرفــاً برای یکبار( تا پایان 

تیرماه سال آینده شد.
علی آبادی در این نامه تبعات منفی اخراج دو خوروساز 
زیان ده را به دلیل تاثیر نامناسب در شاخص کل بورس 
برای کل بازار ســرمایه دانست و خواستار مساعدت 
دبیر شــورای عالی هماهنگی اقتصادی ســران قوا و 
استفاده از معافیت مالیاتی برای این دو خودروساز تا 

تیرماه سال آینده شد.

پالایشی ها؛ دوشنبه و سه شنبه
با تعادل در گروه خودرویی و حتی منفی شدن تعدادی 
از نمادهای گروه سبب شد که سومین روز معاملاتی با 
کاهش 6913واحدی شاخص کل بورس همراه شود، 
اما توجه سرمایه گذاران به گروه پالایشی موجب رشد 
25هزار واحدی شاخص کل بورس روز سه شنبه شد

افزایش قیمت نماد بانک پارسیان
پس از اولتیماتوم مدیر نظارت بر ناشــران ســازمان 
بورس به خودروســازها برای واگذاری سهام تودلی 
در 8 اســفند، بانک پارســیان که از زیرمحوعه های 

ایران خودرو است فروش اپال را آگهی کرد.

ولی اله جعفری، مدیر نظارت بر ناشران سازمان بورس 
درباه آخرین وضعیت عرضه سهام تودلی شرکت های 
خودروساز و تاکید رهبر معظم انقلاب در خصوص 
واگذاری مدیریت به مردم و ســهامداران شرکت ها 
نیز گفته بود: »مطابق ماده 28 دستورالعمل حاکمیت 
شرکتی ناشران ثبت شده نزد سازمان )مصوب 18 مهر 
ماه 1401 هیات مدیره ســازمان( سهام متعلق به ناشر 
اوراق بهادار نمی تواند در اختیار شــرکت های تحت 

کنترل وی باشد.«
او اضافه کرده بود: »با شرکت های ایران خودرو و سایپا 
مکاتبه و بر لزوم ارائه برنامه جهت واگذاری ســهام 
شرکت های تودلی تا پایان مهلت تعیین شده تاکید شده 
است و از نظر سازمان بورس، ماهیتاً و بر اساس ذات 
مقررات، سرمایه در مالکیت شرکت های زیر مجموعه 
شرکت های خودروسازی )ســهام تودلی( از ابتدای 

سال آینده فاقد حق رای خواهد بود.«
با توجه به اینکه فروش اپال تاثیر به ســزایی در بهبود 
ترازنامه بانک و بیمه پارســیان دارد این امر موجب 

صف خرید برای نماد بانک پارسیان شد.

چهارشنبه معادنی ها و کاهش مالیات
در روزهای پایانی هفته گذشته انتشــار نامه احسان 
خاندوی، وزیر اقتصاد به گمــرک درباره لغو وصول 
علی الحساب مالیات به میزان 2 درصد ارزش صادراتی 
سبب تحرکاتی در گروه معدنی ها شــد، اما خیلی با 

استقبال پرشور همراه نشد.
بند )ز( تبصره )6( قانون بودجه 1402، درآمد حاصل 
از صادرات همه مواد و محصــولات معدنی، صنایع 
معدنی فلزی و غیرفلزی، محصولات نفتی، گازی و 
پتروشیمی مشمول مالیات و عوارض صادراتی شد و 
وزارت امور اقتصادی و دارایی موظف به وصول منابع 

و مالیات بر درآمد این بند شد.
با توجه به این تبصره از قانون بودجه، ســازمان امور 
مالیاتی و وزارت امور اقتصادی و دارایی طی مکاتبه ای 
به گمرک ابلاغ کردند که به اســتناد ماده 163 قانون 
مالیات های مســتقیم، هم زمان با وصــول عوارض 
صادراتی مواد خام و نیمه خام مشــمول، نســبت به 
وصول علی الحساب مالیات به میزان 2 درصد ارزش 
صادراتی اقدام کند و گمرک نیز طی بخشــنامه ای در 
تاریخ سوم مهرماه 1402 این موضوع را به گمرکات 

اجرایی ابلاغ کرد تا از ابتدای مهرماه سال جاری این 
مالیات را وصول کنند.

وزارت امــور اقتصــادی و دارایــی اصلاحیه و لغو 
بخشنامه شماره 86/892282 مورخ سوم مهر 1402 
را ابلاغ کند و گمرک جمهوری اســلامی ایران از 15 

اسفند 1402 اجرای بخشنامه مذکور را متوقف کرد.

معارفه عرضه اولیه ذوب آهن بیستون
در روزهای پایانــی بهمن ماه و به دلیــل ادامه وضع 
رکودی بورس، مدیر نظارت بر بورس های ســازمان 
بورس و اوراق بهادار از لغو عرضه های اولیه تا اطلاع 

ثانوی خبر داده بود.
بهمن ماه، قادر معصومی خانقاه، مدیر جدید نظارت 
بر بورس های سازمان بورس و اوراق بهادار درباره لغو 
عرضه های اولیه در بازار سرمایه گفته بود: »این تصمیم 
در راستای حمایت از بازار سرمایه با توجه به شرایط 

کنونی گرفته شده است.«
حال این روزها و با رشــد 110هزار واحدی بورس 
در هفته گذشــته، احتمال وجود عرضه اولیه افزایش 
یافته اســت ذوب آهن بیستون یکشــنبه هفته جاری 
جلسه معارفه برای ورد به بازار ســرمایه دارد. حال 
باید دید که آیا ســازمان بورس مجوز عرضه اولیه را 
با توجه به اینکه پیش از این ممنــوع اعلام کرده بود 
را می دهد یا نه؟شــرکت مجتمع ذوب آهن بیستون 
از ســال 1387 فعالیت خود را در زمینــه تولید انواع 
شمش فولادی و آهن اسفنجی آغاز کرد. از مهمترین 
اهداف این شرکت می توان به توسعه اشتغال زایی در 
منطقه، تامین بخشی از شمش مورد نیاز کارخانجات 
نورد در منطقه و توسعه اشتغال زایی در سایر مناطق و 
کارخانجات تولیدی در صنایع زیردستی اشاره کرد. 
این واحد تولیدی فعالیت خود را با ظرفیت 200 هزار 
تن شمش فولادی ؛ 150 هزار تن آهن اسفنجی و 12 
مگاوات برق آغاز کرد. شمش تولیدی مجتمع ذوب 
آهن بیســتون به عنوان ماده اولیه در واحد نورد مورد 
استفاده قرار می گیرد. این واحد تولیدی با همت گروه 
صنعتی بازرگانی شکری تاسیس گردید و اکنون فاز 
اول این مجتمع با تولید ســالانه 200 هزار تن شمش 
فولادی؛ 150 هزار تن آهن اسفنجی و 30 مگاوات برق 
به یکی از بزرگ ترین کارخانجــات تامین مواد اولیه 

تبدیل گشته است.

»اقتصادسرآمد«گزارش می دهد

افزایش 110هزار واحدی 
شاخص کل بورس

 شاخص کل بورس هفته گذشته روی تراز 2میلیون
 و 165هزار واحدی ایستاد

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران 

اصناف و اتحادیه ها بازوان اقتصادی 
کشور هستند

 رئیس اتحادیه فروشندگان و سازندگان طلا و جواهر تهران با 
بیان اینکه اصناف و اتحادیه ها بازوان اقتصادی کشور هستند، 
گفت: بر اساس دســتور معاون اول رییس جمهور منتظر تشکیل کارگروه 

مشترک دولت و اصناف هستیم تا شاهد روند رونق اقتصاد ایران باشیم.
به گزار ش اقتصادســرآمد، نادر بذرافشــان در خصوص جلسه مشترک 
روســای اتحادیه ها و اصناف با معاون اول رییس جمهــور، اظهار به ایرنا 
داشت: آقای محمد مخبر قول مساعد و همکاری در پیگیری و رسیدگی به 

مسائلاصناف را دادند.
رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران ادامه داد: در این جلســه اتاق اصناف و 
اتحادیه ها راهکارهای خود برای رســیدگی به مشکلات را اعلام کردند و 
موضوعات از جمله مباحث مالیات، بیمه، قاچاق، شــرایط و ظرفیت های 

کشور مورد بحث قرار گرفت.
رئیس اتحادیه فروشندگان و ســازندگان طلا و جواهر تهران با بیان اینکه 
اصناف و اتحادیه ها بازوان اقتصادی کشــور هستند، گفت: اعضای صنف 
طلافروشان همیشه در صحنه حاضر بوده و در شرایط مختلف کمک حال 

اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی در کشور هستند.
نادر بذرافشــان  رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران با تاکید بر اســتفاده از 
ظرفیت صنف طلا در کشور، بیان کرد: ظرفیت هایی در حوزه طلا و جواهر 
وجو دارد که از این رو نیاز است و باید از ظرفیت عقلای این صنعت استفاده 

شود تا شاهد حل مشکلات در چرخه تولید و توزیع باشیم.
نادر بذرافشــان  رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران اضافه کرد: بر اساس 
دستور معاون اول رییس جمهور منتظر تشکیل کارگروه مشترک دولت و 
اصناف هستیم تا در روزهای پایانی امســال شاهد بهبود وضعیت صنوف 

باشیم.
رئیس اتحادیه فروشندگان و سازندگان طلا و جواهر تهران با اعلام اینکه 
حدود 70 هزار نفر در این صنف فعالیت می کنند، گفت: این صنف به دنبال 
شفافیت است که امیدواریم با همراهی ســازمان امور مالیاتی و نهادهای 

مربوطه مسائل حل شود.

وزیر اقتصاد مطرح کرد؛

مهلت والدین نوزادان 14۰1 برای دریافت سهام 
یک و نیم میلیون تومانی؛ حداکثر تا پایان اسفند

وزیر اقتصاد گفت: از همه والدین نوزارن 1401 درخواست 
می کنیم برای دریافت سهام یک و نیم میلیون تومانی حداکثر 
تا پایان اسفند امسال به پنجره ملی خدمات دولت الکترونیک مراجعه و 

ثبت نام کنند.
به گزارش اقتصادسرآمد، احسان خاندوزی در پایان جلسه هیات دولت 
با حضور در جمع خبرنگاران گفت: فرآیند واریز منابع لازم برای خرید 
سهام متولدین سال 1401 از سمت سازمان و برنامه و بودجه و سازمان 
بورس کاملا آماده است از همه والدین نوزادان 1401 درخواست می کنیم 
حداکثر تا پایان اسفند امســال به پنجره ملی خدمات دولت الکترونیک 

مراجعه و ثبت نام کنند.
احسان خاندوزی وزیر اقتصاد افزود: مهلت ثبت نام برای متولدین سال 
1401 تا پایان سال است و متولدین 1402 از سال 1403 ثبت نام خواهند 
شــد و به محض ثبت نام مراحل به شــکل خودکار و الکترونیکی برای 
تخصیص بندهای لازم جهت واریز یک و نیم میلیون تومان سهام برای 

نوزادان 1401 انجام خواهد شد.
وزیر اقتصاد با اشاره به نحوه تامین مالی  کشورهای اسلامی گفت: همه 
ساله براســاس آخرین اطلاعات بین المللی، رتبه بندی نظام تامین مالی 
کشورهای اسلامی انجام و اعلام می شود و ایران بین کشورهای اسلامی 
به طور متوسط رتبه سوم را از جهت نظام تامین مالی کسب کرده است، 
در پاره ای شاخص ها رتبه دوم و در پاره ای دیگر چهارم و پنجم را کسب 
کرده ایم اما به طور متوسط رتبه سوم را کسب کرده ایم. امیدوارم با توجه 
به دستورات رییس جمهور در سال آینده با توجه به دستورات و مصوبات 
بانک مرکزی و بــورس اوراق بهادار بتوانیم رتبه تامیــن مالی ایران بین 

کشورهای اسلامی را ارتقاء دهیم.
وزیر اقتصاد در پاسخ به سوالی درباره ارائه بخش دوم بودجه به مجلس 
گفت: منتظر مصوبه قطعی بخش اول بودجه 1403 و ابلاغ رســمی آن 
توسط مجلس به دولت هستیم. به محض این اتفاق با قید فوریت مرحله 

دوم بودجه سال 1403 را به مجلس ارسال می کنیم.

جزییات دومین حراج سکه اعلام شد

 حراج سوم سکه؛ هفته  آینده
سخنگوی مرکز مبادله ارز 
و طلا اظهار داشت: حراج 
سکه با شیوه حراج قبلی 
انجام می شــود و البته در هفته آینده 
هم حراج خواهیم داشت. در حراج 
امروز هم برای متقاضیان امکان ثبت 
ســفارش حداکثر 5 قطعه سکه ربع 

بهار آزادی وجود دارد.
به گــزارش اقتصادســرآمد، اصغر 
بالسینی از نوبت بعدی حراج سکه 
در هفته آینده خبر داد و به ایلنا گفت: امروز حراج سکه با شیوه حراج قبلی 
انجام می شــود و البته در هفته آینده هم حراج خواهیم داشت. در حراج 
امروز هم برای متقاضیان امکان ثبت سفارش حداکثر 5 قطعه سکه ربع 

بهار آزادی وجود دارد.
سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلا در پاسخ به این سوال که چرا در حراج 
سکه قیمت پایه وجود ندارد، اظهار داشت: حراج فرآیندی نیست که برای 
آن بتوان قیمت پایه در نظر گرفت و پس از قیمت گذاری متقاضیان، سامانه 
از بالاترین قیمت تا پایین ترین قیمت، رتبه بندی می کند و براســاس آن 

میزان عرضه در حراج انجام و اسامی برندگان اعلام می شود.
بالسینی درباره قیمت های پیشنهادی بالاتر از بازار که به هر دلیلی از سوی 
عده ای از متقاضیان ارائه می شــود، تاکید کرد: در حراج نه کف قیمت و 
نه ســقف قیمتی اعلام نکرده ایم، اما فرض ما بر این است که افراد رفتار 
عقلایی دارند و براســاس رفتار عقلایی بازار را می ســنجند و براساس 
آن وارد حراج می شــوند و اصولاً هم قیمت گذاری مردم در حراج با در 
نظر گرفتن واقعیت بازار اســت. به هر حال در حراج بالاترین قیمت و 
پایین ترین قیمت را در نظر می گیریم و در نهایت برندگان را اعلام می کنیم 
اما همانطور که گفتم در حراج کف و سقف قیمت نداریم و عرضه کننده 
برای هر دوره ای که حراج برگزاری می شود یک قیمت را به عنوان قیمت 
مورد قبول در نظر می گیرد و قیمت های بالاتــر از آن به عنوان برندگان 

حراج اعلام می شوند. 
وی درباره میزان افراد که توانســتند با وجود اختلال های به وجود آمده 
در سامانه، توانستند در حراج شرکت کنند، ادامه داد: 12 هزار و 877 نفر 
در حراج شرکت کردند که از این میزان هزار و 118 نفر برنده این حراج 
شدند بنابراین طبیعی است که این ذهنیت که برای سکه بخواهیم قیمت 

پایینی در نظر بگیریم ذهنیت درستی نیست.
ســخنگوی مرکز مبادله ارز و طلا تاکید کرد: کسانی که قصد شرکت در 
حراج دارند حتما پیش از شرکت در حراج دستورالعمل و نحوه شرکت 
در حراج را مطالعه کنند، نحوه پیشنهاد قیمت در این دستورالعمل توضیح 
داده شده است و با توجه به آن در شیوه قیمت گذاری دقت کنند چراکه 

اینگونه نیست قیمت های پایین به عنوان برنده اعلام شوند .

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل - دهســتان دشت سر 30- اصلی ) قریه 

کته پشت سفلی(
4149 فرعی آقای ذکریا نجفی در ششــدانگ یک قطعه زمین با کاربری حریم سبز به 
مســاحت 250/40 مترمربع خریداری شده بلاواســطه از مریم نجفی و مع الواسطه از 

حسین بناگر. 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13-   آیین نامه مربوطه به این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتی 
که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی در روســتاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم  اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/12/5 تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/12/19

حسن صالحی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل
شناسه آگهی : 1672127

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. املاک متقاضیان واقع در بخش دو ثبت آمل- 
دهستان دابو-  112- اصلی )قریه رئیس آباد(-   57 فرعی از 6 فرعی آقای یاسر آزاده در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2574/07 مترمربع. خریداری شده بلا واسطه از امید رنجبر 
و مع الواسطه از مالک رسمی حسین رنجبر. لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض. گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
املاک که قبلًا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه 
حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/5 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/19

حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل 
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